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Bærekraft fortsetter å øke:  
ESYLUX får EcoVadis’ 
gullmedalje  
Å øke energieffektiviteten i bygninger, samtidig som man tar vare på 
naturressurser, er en viktig fordel med de intelligente automasjons- og 
belysningsløsningene fra ESYLUX. Men ESYLUX har også gjort betydelige 
forbedringer innen bærekraft i selve selskapet. Etter å ha fått sølv i fjor har 
ESYLUX GmbH & Co. KG nå gått videre til å oppnå EcoVadis' gullmedalje og 
er derfor blant de øverste 5 prosent av alle selskaper som er vurdert. 
 
Stadig flere selskaper uttrykker ønske om å gjøre bærekraft til et viktig fokus. I et 

forsøk på å gå lenger enn bare ord og sikre at bærekraft faktisk blir tatt i bruk, 

gjennomgår over 150 000 selskaper over hele verden vurderinger fra det 

anerkjente uavhengige vurderingsbyrået EcoVadis, og ESYLUX GmbH & Co. KG 

har nå fått gullmedaljen for første gang. 

 

ESYLUX blant de øverste 5 prosent av alle selskaper som er vurdert 
EcoVadis-vurderingen fokuserte på temaene miljø, arbeid og 

menneskerettigheter, etikk og bærekraftige anskaffelser. I kategorien miljø fikk 

ESYLUX den høyest mulige poengsummen. «Det å oppnå gullmedaljen etter å ha 

fått sølv i fjor beviser at vi har fortsatt på rett spor», sier Jan Göger, leder for 

kvalitet og prosesstyring i ESYLUX. «Vi gjør mer enn bare å utvikle innovative 

produkter for forbedret energieffektivitet i bygninger – vi fokuserer også på 

miljøvennlig og etisk praksis.» 

 

Som resultat er ESYLUX GmbH & Co. KG blant de øverste 5 prosent av alle 

selskaper som er vurdert av EcoVadis. Et viktig grunnlag for denne vellykkede 

utviklingen er miljøstyringssystemet som brukes av selskapet i henhold til ISO 



  

 

14001:2015. Videre er ESYLUX GmbH & Co. KG opptatt av å følge prinsippene 

og standardene til ZVEI-VDMA Code of Conduct for ansvarlig bedriftsatferd. 

 

 

  



  

 

Om ESYLUX – Performance for Simplicity 
ESYLUX utvikler, produserer og distribuerer intelligente automasjons- og 

belysningsløsninger for bedre livskvalitet og energieffektivitet i kontorbygg, 

utdanningsinstitusjoner og helseomsorgsinstitusjoner. Kundenes krav og behov er 

viktige for oss. Derfor legger vi særlig vekt på å sikre at produktløsningene våre er 

enkle å bruke. ESYLUX-kunder og -partnere inkluderer grossister, 

installasjonsfirmaer, elektriske planleggere og belysningsplanleggere samt 

arkitekter. De stoler på firmaets mer enn 55 år med markedserfaring og de 

personlig tilpassede spesialistrådene fra ESYLUX-eksperter. I tillegg oppfyller 

ESYLUX de høyeste kvalitetsstandarder innen forskning, utvikling og produksjon 

ved det tyske anlegget i Ahrensburg. Vår salgsorganisasjon er global: ESYLUX 

samarbeider med erfarne handelspartnere og er representert av en rekke 

distribusjonsselskaper i Europa, Asia og Oseania. 

 

Du finner mer informasjon på www.esylux.com 
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Med gullmedaljen er ESYLUX GmbH & Co. KG nå en del av de øverste 5 prosent 

av alle selskaper som er vurdert av EcoVadis. 

https://recognition.ecovadis.com/uYPxqQDdfEWutgV3ilSmLw
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